Муниципальное образование Магдагачинского района

              Отдел образования администрации Магдагачинского района

ПРИКАЗ

12.09.2018г.   п. Магдагачи   №  223

О готовности общеобразовательных

учреждений  к  учебному процессу

в  2018-2019 учебном  году

В  рамках целевой  операции «Всеобуч», на  основании  плана работы отдела

образования на 2017-2018  учебный  год

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  с 01 октября   по  20 ноября  2018  года  плановую комплексную

проверку  готовности общеобразовательных  учреждений к  учебному  процессу.

2.Утвердить график  посещения   общеобразовательных  учреждений

(Приложение).

3. Специалистам  отдела  образования, МБУ  «ИМЦ»  спланировать:

-   посещение учебных  занятий  педагогов  согласно  графику;

-провести  анкетирование    с  целью  выявления  качества  оказываемых

услуг  по  учебным предметам  русский  язык, английский язык;

-провести входные  диагностические  работы  по  учебным  предметам

русский  язык,  математика (по  отдельному  плану).

               4. Руководителям  общеобразовательных  учреждений    для осуществления

плановой  комплексной  проверки подготовить  следующие  материалы:

-основные  образовательные   программы

-учебный  план

-годовой  учебный  график

-план  внеурочной   деятельности

-рабочие  программы  педагогов

-система  оценки  качества  образования

-промежуточная  аттестация

-внутришкольный  контроль

-план работы  с  молодыми педагогами

-классные  журналы, книга выдачи аттестатов

- документация школьных   методических  объединений

-протоколы педагогических  советов

- приказы о допуске, переводе, выдаче  аттестатов

- документация по  организации  обучения  детей-инвалидов, детей  с  ОВЗ

-  документация по организации питания

-список  учебной  литературой

-личные  дела  педагогов

-тарификация

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста   отдела  Каменщикову Н.В.

Начальник

отдела образования

         Л.А. Попова

                                                      Приложение

                                                                                 к приказу отдела образования

                                                                                 от 12.09.2018г.   № 223

График

посещения  общеобразовательных   учреждений

Общеобразовательное  учреждение Дата  посещения

МОБУ Магдагачинская СОШ №1 13.11.2018

МОБУ Магдагачинская  СОШ №2 09.11.2018

МОБУ Магдагачинская СОШ №3 08.11.2018

МОБУ  Ушумунская  СОШ 18.10.2018

МОБУ Тыгдинская  СОШ 23.10.2018

МОБУ  Гонжинская СОШ 30.10.2018

МОБУ  Черняевская  СОШ 11.10.2018

МОБУ  Дактуйская  СОШ 01.10.2018

МОБУ Сивакская СОШ 16.10.2018

МОКУ  Гудачинская  ООШ 25.10.2018

МОКУ  Чалганская  ООШ 03.10.2018

МОКУ  Толбузинская  ООШ 01.11.2018

МОКУ  Кузнецовская  ООШ 09.10.2018